MUNICÍPIO DE BOA VISTA DAS MISSÕES

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
ART. 75, I E II DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021
AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA LICITAÇÃO – PROCESSO N° 04/2025
O Prefeito do Município de Boa Vista das Missões RS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que se encontra aberto o processo para Dispensa de licitação, Tipo Menor Preço, objetivando a contratação de empresa especializada para a execução de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos de transporte escolar, incluindo o fornecimento de peças e mão de obra.  Considerando o acima exposto autorizo a publicação no sitio da municipalidade pelo prazo de 03 (três) dias úteis. Manifestação de interesse, documentação e proposta devem ser enviadas para o e-mail compraseempenhos@boavistadasmissoes.rs.gov.br ou entregues na Prefeitura Municipal em horário de atendimento até às 12h45min do dia 05/02/2025. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Boa Vista das Missões, em dia e horário de expediente, ou pelo fone 55 2011 0001 ramal 28.  Boa Vista das Missões – RS 31 de JANEIRO de 2025.

RUDILBERTO SOARES LANDSFELDT
Prefeito Municipal